Постановление Брянской городской администрации
от 25.12.2015 № 4387-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
24.12.2014  №3695-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные  услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №64»
г.Брянска»

 В  соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 16.11.2011 №3020-п «Об утверждении порядка

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным

учреждением г. Брянска на платной основе»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 24.12.2014 №3695-п «Об утверждении

предельных тарифов  на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа №64» г.Брянска»:

1.1. В приложении к постановлению  «Предельные тарифы на

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

2
общеобразовательным  учреждением  «Средняя

общеобразовательная школа №64» г.Брянска»  пункты 4,5,6,7,8 и 9

изложить в новой редакции:

«
№
п/п Наименование услуги

Тариф
руб./чел. в

месяц
 (без НДС)

4. «Игры на воде» (для детей 6-8 лет) 400,0

5. Школа раннего развития «Букваренок» 520,0

6. Трудные случаи орфографии и пунктуации

(русский язык 9 класс) 400,0

7.

Изучение  трудных тем и решение задач
повышенной сложности курса
«Обществознание» (для учащихся 9 классов)

400,0

8. Практикум по решению задач по физике

(для учащихся 10 классов) 400,0

9. Физика в задачах  (для учащихся 9 классов) 400,0

»

1.2.  Дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением  «Средняя общеобразовательная

школа №64» г.Брянска»  пунктами 10,11,12,13,14 и 15 следующего

содержания:

«
№
п/п Наименование услуги

Тариф
руб./чел. в

месяц
 (без НДС)

10. Математический практикум по решению задач

(для учащихся 9 классов) 400,0

 11. Математический практикум по решению задач
(для учащихся 10-11 классов) 400,0

3
 12. Информатика в задачах

(для учащихся 9-11 классов) 400,0

 13. Комплексный анализ текста
(русский язык 11 класс) 400,0

14.

Практикум по решению заданий повышенного
уровня сложности по химии
 (для учащихся 9-10 классов)

400,0

15. Практика устной и письменной речи
английского языка  (для учащихся 9-11 классов) 400,0

»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава  администрации                     А.Н.Макаров